

г. Усть-Каменогорск

18.11.2021 год

Протокол о закупе способом из одного источника

Заказчик и организатор закула: КГП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.

Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/4.

На основании пп.4 п.105 гл.10 (имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году) «Об утверждении Правил организации и проведения закула лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных ПП РК от 04 июня 2021 года №375, а так же протокола об итогах закула от 08.02.2021, проводит: закуп лекарственного средства у ТОО «КФК «Медсервис плюс» (БИН 990141004927. г. Усть-Каменогорск, ул. Грузинская, 7/1 Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №44 от 09.02.2021 года:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	Пентоксифиллин амп. 2% 5,0 №5	упаковка	170	254	43 180
Итого:					43 180, 00

Сумма, выделенная для закула: 43 180, 00 (сорок три тысячи сто восемьдесят) тенге, 00 тиын.

На основании пп.4 п.105 гл.10 (имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году) «Об утверждении Правил организации и проведения закула лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных ПП РК от 04 июня 2021 года №375, а так же протокола об итогах закула от 08.02.2021, проводит: закуп медицинского изделия у ТОО «SUNMEDICA» (БИН г.Алматы, ул. Кунаева, 21Б-75 Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №45 от 09.02.2021 года:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
1	<p>Контур дыхательный, анестезиологический, реверсивный для соединения аппаратов НДА и ИВЛ с пациентом. Взрослый. Диаметр, не более 23 мм. Длина контура до 2 метра в растянутом состоянии, угловой переходник к интубационной трубке с портом Лусер с герметизирующим колпачком, с защитно-тестирующей крышкой на У-образном параллельном соединителе, коннекция типа 22M/15F, коннекция линий контура типа 22 F. Требуемый состав технологических материалов: полиэтилен, полипропилен. Каждая коробка изделия должна содержать держатель-фиксатор для шлангов для размещения составных элементов дыхательных контуров на рабочем месте анестезиолога. Состав: две П-образные скобы, одной клипсы одинарной для удлинительного шланга и двойная клипса для шлангов дыхательного контура. Скобы могут устанавливаться на рельсе аппаратуры или фиксироваться на вертикальных поверхностях на "липучке" -1шт. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая. Срок годности (срок гарантии): 5 лет от даты изготовления.</p>	упаковка	400	1 645	658 000
Итого:					658 000, 00

Сумма, выделенная для закупа: 658 000, 00 (шестьсот пятьдесят восемь тысяч) тенге, 00 тьыл.

На основании пп.4 п.105 гл.10 (имеется потребность в дополнительном объеме лекарственных средств, медицинских изделий или фармацевтических услуг в том же финансовом году) «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специальных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных ПП РК от 04 июня 2021 года №375, а так же протокола об итогах закупа от 08.02.2021, проводит закуп медицинского изделия у ТОО «Эко-фарм» (БИН 950140000377 г. Шымкент, 18мкр. 54-12 Требованиям, установленным главами 3 и 4 Правил, соответствующим) способом из одного источника и вносит соответствующие изменения в заключенный договор №182 от 05.11.2021 года.

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
2	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДР-1 с отсасывателем (мешок Амбу)	штука	2	29 350	58 700
Итого:					58 700, 00

Сумма, выделенная для закупки: 58 700, 00 (пятьдесят восемь тысяч семьсот) тенге, 00 тиын.

Главный врач



С. Попов

Специалист ОГЗ

А. Танимов

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге
2	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДР-1 с отсасывателем (мешок Амбу)	штука	2	29 350	58 700
Итого:					58 700, 00